
  
ประกาศองคการบริหารสวนตำบลทานาว 

เรื่อง  รายชื่อผูไดรับการพิจารณาใหความชวยเหลือเยียวยาจากคณะกรรมการใหความชวยเหลือ 
ผูประสบภัยพิบัติอำเภอภูเพียง กรณี เปนผูประสบอุทกภัยจากพายุโซนรอน “วิภา”  

ระหวางวันที่ 23 – 31 กรกฎาคม 2568 
-------------------------- 

 
  ตามที่เกิดอุทกภัยจากเหตุพายุโซนรอน “วิภา” ในระหวางวันที่ 23 – 31 กรกฎาคม 2568 
ซึ่งจังหวัดนานไดรับผลกระทบโดยตรง เกิดความเสียหายแกบานเรือน ที่อยูอาศัย และพื้นที่การเกษตร 
ของประชาชนเปนจำนวนมาก ภายหลังผูวาราชการจังหวัดนานมีแนวทางในการใหความชวยเหลือประชาชน
ผูประสบภัยเพ่ือเยียวยาฟนฟูหลังเกิดสาธารณภัย ตามหนังสือดวนที่สุด ที่ นน 0023.6/ว 4173 ลงวันท่ี  
8 สิงหาคม 2568 โดยเรงสำรวจความเสียหาย และชวยเหลือดานการดำรงชีพเปนอันดับแรก กรณี
งบประมาณขององคกรปกครองสวนทองถิ่นไมเพียงพอใหขอรับความชวยเหลือจากอำเภอและจังหวัดตอไป 
  คณะกรรมการศูนยชวยเหลือประชาชนขององคการบริหารสวนตำบลทานาว มีมติที่ประชุม
เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม 2568 สำรวจจำนวนประชาชน และครัวเรือนที่ประสบภัยในพื้นท่ี จำนวน 6 หมูบาน 
รวมทั้งสิ้น 886 ครวัเรือน ประกอบดวย 
  1) บานกอก หมูท่ี 1 จำนวน  163 ครัวเรือน 
  2) บานทานาว หมูท่ี 2 จำนวน 194 ครัวเรือน 
  3) บานหัวนา หมูที่ 3 จำนวน 165 ครัวเรือน 
  4) บานหนองรัง หมูที่ 4 จำนวน 159 ครัวเรือน 
  5) บานหนองแดง  หมูที่ 6 จำนวน 76 ครัวเรือน 
  6) บานแชพลาง หมูท่ี 7 จำนวน 129 ครัวเรือน 
 
  เพื่อใหความชวยเหลือประชาชน เปนไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยคาใชจาย 
เพ่ือชวยเหลือประชาชนตามอำนาจหนาที่ขององคกรปกครองสวนทองถ่ิน พ.ศ. 2566 ประกอบกับสถานะการ
คลังขององคการบริหารสวนตำบลทานาว จึงขอประกาศรายชื่อผูไดรับเห็นชอบการใหความชวยเหลือ
ประชาชนที่ประสบภัยในพ้ืนที่โดยใชงบประมาณชวยเหลือจากคณะกรรมใหความชวยเหลือผูประสบภัยพิบัติ
อำเภอภูเพียง จำนวน 3 หมูบาน จำนวน 453 ครัวเรือน ดังรายชื่อแนบทายนี้ 

  ท้ังนี้ อาศัยอำนาจตามความในขอ 10 (2) แหงระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยคาใชจาย
เพื่อชวยเหลือประชาชนอำนาจหนาท่ีขององคกรปกครองสวนทองถิ่น พ.ศ. 2566 มีความจำเปนเรงดวน 
เพ่ือบรรเทาความเดอืดรอนใหสามารถดำเนินการใหความชวยเหลือได โดยไมตองรอใหครบกำหนดการคัดคาน 
 

  จึงประกาศมาเพื่อทราบ โดยท่ัวกัน 

   ประกาศ  ณ  วันที่  14  สิงหาคม  พ.ศ. 2568 
 
 

 (นายชูทัศน   นุเกตุ) 
นายกองคการบริหารสวนตำบลทานาว 



 - ๒ -

รายชื่อแนบทายประกาศองคการบริหารสวนตำบลทานาว 
(กรณีใชงบประมาณชวยเหลือจากคณะกรรมการใหความชวยเหลือผูประสบภัยพิบัติอำเภอภูเพยีง)  

 
บานกอก  หมูที่ 1 จำนวน 160 ครัวเรือน ดังน้ี 
 

ที่ 
 ชื่อผูประสบภัย   บานเลขที่ 

ที่เกิดภัย  ช่ือ-ช่ือสกุล   
1   นายนิจ  ปญญาวิ  2  

2   นางสังวาลย  กอกปญญา  3  

3   นายสมหวัง  ดอนกาวิล  4  

4   นายอำนวย  มะโนชัย  5  

5   นายแตง  กอกดวงคำ  6  

6   นางลำดวน  ดีสม  7  

7   นางวลัย  นุเกต ุ 8  

8   นายสถิตย  นุระธนะ  9  

9   นางแดง  จันทรบุ  11  

10   นายสงัด  ปาคำ  13  

11   นายตอม  นุดวงแกว  14  

12   นางคำใบ  ดอนกาวิล  15  

13   นายประโชติ  กอกดวงคำ  17  

14   นางชอน  กอกปญญา  18  

15   นางบุญรวย  ปุอุบล  19  

16   นางรัชฎาภรณ  วุทธะนู  20  

17   นางพชรพร  สงวนศักดิ์สันติ  21  

18   นางทองปว  นุระธนะ  22  

19   นายทวี  นุแปงถา  24  

20   นางนัฐภรณ  ถึงลาภ  26  

21   นางสาวนงเยาว  นุใหม  27  

22   นางประมวล  นุวรรณ  28  

23   นางจันทรเพ็ญ  ปญญาวิ  29  

24   นางดวงเดือน  ทองสา  30  

25   นางสมบูรณ  นิลสอน  31  

26   นายศรีพรรณ  กอกวังใน  32  



 - ๓ -

ที่ 
 ชื่อผูประสบภัย   บานเลขที่ 

ที่เกิดภัย  ช่ือ-ช่ือสกุล  

27   นายสมนึก  วุฒิหาร  34  

28   นายลิขิต  ทองนักคัน  35  

29   นายทวี  เมฆะ  36  

30   นางบัวจันทร  ไชยเหนือ  37  

31   นางสาวมนัญญา  ดอนกาวิน  38  

32   นายประดิษฐ  กอกทองคำ  39  

33   นางบัวผิน  นุดวงแกว  40  

34   นายทรง  กอกเชียงแสน  41  

35   นางสาวโชติกา  นุดวงแกว  42  

36   นายจำเนียร  นุแปงถา  43  

37   นายอินผอง  นุเสน  46  

38   นางประกาย  จวงสินธุ  47  

39   นางสาวสุมนเทียน  ยศอาจ  48  

40   นายเสมอ  กอกเชียงแสน  49  

41   นางจันทรดี  นุดวงแกว  50  

42   นายสมบูรณ  นุยศ  51  

43   นางลำดวน  ยอดเวียงไชย  52  

44   นายวิชาญ  จินะไชย  53  

45   นายสมพล  ลือใจอินทร  55  

46   นายถนอม  ทองลอบ  57  

47   นางกมลพรรณ  เคามูล  58  

48   นางสาวอรทัย  อุนเรอืน  59  

49   นางสาวนราพร  นุรส  60  

50   นายประจวบ  นุผัด  61  

51   นางสาววาทิณี  ยศอาจ  62  

52   นางสาวพิมพลภัส  ชัยคำ  63  

53   นางบุญมี  ดอนกาวิน  64  

54   นายอินเผย  นุโพธ์ิ  65  

55   นายวิชิต  นุหนอ  66  

56   นายบญุนพ  นุรส  67  

57   นายชูชาต ิ นุใหม  68  



 - ๔ -

ที่ 
 ชื่อผูประสบภัย   บานเลขที่ 

ที่เกิดภัย  ช่ือ-ช่ือสกุล  

58   นายแสวง  ดีสม  69  

59   นางสาวบุญศรี  นุสุภะ  70  

60   นายแสน  สวนวงค  72  

61   นางสุพิน  ลือใจอินทร  73  

62   นายนพพร  จันทะเชิด  74  

63   นายสุบิน  กันทะกาลัง  75  

64   นายขจร  สิริมาตร  76  

65   นายสมพล  เอนกวัฒน  77  

66   นายรุงฤทธิ์  นุขัดใหม  78  

67   นางสาวบังอร  กอนตุย  79  

68   นางสาวอัญชสา  วังเย็น  81  

69   นางวัชรี  มหายศนันท  82  

70   นางศรแีพร  ดีสม  83  

71   นายมณเทยีร  เหมืองหลิ่ง  84  

72   นายบุญถม  ดีสม  85  

73   นางกิริยา  เอนกวัฒน  86  

74   นางสมร  ศรสีัย  88  

75   นางวัฒนา  ยศอาจ  89  

76   นายอนุสรณ  ศรีรินยา  90  

77   นางละออ  วุฒิหาญ  91  

78   นางศรรีัตน  กิจการ  92  

79   นางอุดม  อารินทร  93  

80   นายอินเขียน  นุใหม  94  

81   นางนันทนลิน  นุใหม  -  

82   นายศรีนวล  ดอนกาวิน  95  

83   นางจันทรเพ็ญ  ยศอาจ  96  

84   นางสมคิด  นุใหม  97  

85   นายวาท  นุหนอ  98  

86   นายนิคม  ปนเขียว  99  

87   นายเจริญ  เจดียยศ  100  

88   นางสมศรี นำโส  101  



 - ๕ -

ที่ 
 ชื่อผูประสบภัย   บานเลขที่ 

ที่เกิดภัย  ช่ือ-ช่ือสกุล  

89   นายสมฤทธิ์ ทำเพียร  102  

90   นายสฤษดิ์ นุโพธิ์  103  

91   นายอธิภู ทาชมพู  104  

92   นายกิตติภพ วงคทหาร  105  

93   นางวิลัยวรรณ นำโส  106  

94   นางบัวมนั คำคะณา  107  

95   นายจรัส กันไชมา  108  

96   นายเกษม กอกเชียงแสน  109  

97   นางหลี ทองลอบ  110  

98   นายบุญตุม วรรณศรี  111  

99   นางปุย นุเทพสุ  112  

100   นางปรานี ยศอาจ  113  

101   นางสาววาสนา สีทา  114  

102   นางสุทธดา ภิญณภัฒน  115  

103   นายยิ่งยง กอนแกว  116  

104   นางสมหมาย ศรีรนิยา  117  

105   นายสอาจ สุภาจีน  118  

106   นายมานพ มะโนชัย  120  

107   นายเสนห มะโนชัย  121  

108   นางบุญศรี นุวรรณ  122  

109   นางสุรี นุโพธิ์  124  

110   นางสาวปภาวรินทร นุระธนะ  125  

111   นางสุภาพ นคร  126  

112   นายประภัทร คำฝน  127  

113   นายเกษม นุสุภะ  128  

114   นางสาวเสาวคนธ นุระธนะ  129  

115   นางจันทร มะลิวรรณ  130  

116   นายวินัย นุใหม  131  

117   นายสวิง เมฆะ  132  

118   นางฟองจันทร บัณฑิต  133  

119   นายสมศักดิ์ นุใหม  134  



 - ๖ -

ที่ 
 ชื่อผูประสบภัย   บานเลขที่ 

ที่เกิดภัย  ช่ือ-ช่ือสกุล  

120   นายสด นะฝน  135  

121   นายวีระยุทธ เมฆะ  136  

122   นางวาทินี นุดวงแกว  137  

123   นางเฉลิม แกวเขียว  139  

124   นายวิจิตร ศรีรินติ๊บ  141  

125   นางออนแกว กอกปญญา  142  

126   นายราชัน นุหนอ  143  

127   นายมิตรชัย ดอนกาวิล  144  

128   นายอดิเรก นุโพธิ์  145  

129   นายถนอม ปญญาวิ  146  

130   นายผล กอนแกว  147  

131   นายประทวน นุระธนะ  149  

132   นายทองยวน ดวงแกว  150  

133   นายสมชาย วงษทองลอย  151  

134   นายไสว เมฆะ  152  

135   นายธะเวทย นุบุญมา  154  

136   นางจวน ปญญาชมภู  155  

137   นายสมศักดิ์ ทองลอบ  158  

138   นางกมลพร กุนมะโน  159  

139   นายสุรศกัดิ์ ยศอาจ  162  

140   นางบัวรอย จินะไชย  163  

141   นายสงคราม ยศอาจ  164  

142   นายจรัส เจดียยศ  165  

143   นางสุคร กันหมุด  166  

144   นายวรวุฒิ นุโพธิ์  167  

145   นางสาวสุรัชดา นุรส  169  

146   นางสาววัน จันทรจร  171  

147   นางจรวยพร นุระธนะ  172  

148   นายปยะ นุเทพสุ  173  

149   นายสุรพล พูดคลอง  174  

150   นางสาวศรคีำ ศรีลินยา  175  



 - ๗ -

ที่ 
 ชื่อผูประสบภัย   บานเลขที่ 

ที่เกิดภัย  ช่ือ-ช่ือสกุล  

151   นางจารุวรรณ กาแสน  176  

152   นายภาคภูมิ กอกเชียงแสน  177  

153   นายโกวิท สมสืบ  178  

154   นางพิไล ปาคำ  179  

155   นายนพดล นุใหม  -  

156   นางวรรณศริิ สารวงษ  -  

157   นางอุบลศร ีนุเทพสุ  9849  

158   นายพิเชษฐ ศรีวุฒิ  -  

159   นายสงกรานต วิไลรัตน  -  

160   นายแกน   กอกดวงคำ  -  

 
บานหัวนา หมูที่ 3  จำนวน 165 ครัวเรือน ดังน้ี 
 

ที่ 
 ชื่อผูประสบภัย  บานเลขที่ 

ที่ประสบภัย  ชื่อ-ชื่อสกุล  

1   นางสาวประกายฤทธิ์  คำเหมย  1 

2   นายเฉลียว  เสนจอม  4 

3   นายสินธ   นุเทพสุ  5 

4   นางรชัฎาภรณ   นันธนะวิบูลย  6 

5   นายสิทธิพงษ   ตาสา  7 

6   นางศรีไทย   เตชะ  8 

7   นางบัวเรียว   โนชัย  9 

8   นายสถิตย   ศรีคำเทยีม  10 

9   นางวิไล   สมมีชัย  11 

10   นายเปลี่ยน  บัวทอง  12 

11   นางประชัน   สมคำ  13 

12   นายสนิท   พิชเคยีน  14 

13   นายเล็ก   ไชยะ  15 

14   นางสมัย   นากองแกว  16 

15   นายสายชล   ตะเฮิง  17 

16   นายศักดิ์   ปนแกว  18 

17   นายศราวุธ   ปนแกว   - 



 - ๘ -

ที่ 
 ชื่อผูประสบภัย  บานเลขที่ 

ที่ประสบภัย  ชื่อ-ชื่อสกุล  

18   นายสมบัติ   ศรีนวลไชย  19 

19   นายพจน   ชัยคำ  20 

20   นายชลวิวัฒน   ฟูจรัสโรจน  21 

21   นางแสงจันทร   แกวกันทา  22 

22   นางนงคราญ   สมฤทธิ์  23 

23   นายรุง   ถาจันทร  24 

24   นางเดน   เรืองฤทธิ์  25 

25   นายประยูร   นันธิ  26 

26   นายประดิษฐ   นาถุงคำ  27 

27   นางจันเปง   อุปละ  29 

28   นางพยอม   คำปา  30 

29   นางวิไล   ศรีตนไชย  31 

30   นางสาวณัฐกานต   ไชยโชติ  32 

31   นางละเอียด   วงคไชย  33 

32   นายสอาด   ชัยคำ  34 

33   นายนคร   ศรีสุขคำ  35 

34   นางสาวจลินทรภัทร   โพธิ์สำราญ  36 

35   นางนายิกา   ตะอาจ  37 

36   นางสาวพรรธนธนัญ   นามวงค  38 

37   นางกุสุมาลย   เธียรสูตร  39 

38   นางวิมล   ณ นาน   - 

39   นางวิลาวัลย   จันตะ  40 

40   นายนอง   ตันมาดี  42 

41   นางจินดา   วงศพุม  43 

42   นายฤทธิ์   คิดดี  44 

43   นายกวน   มาละ  45 

44   นางสาววันเนาว   สมมีชัย  46 

45   นางดา   พิชเคียน  47 

46   นางเพียร   บัวทอง  48 

47   นางสุรีย   คำอายอาจ  49 

48   นางจันทร   นากองแกว  50 



 - ๙ -

ที่ 
 ชื่อผูประสบภัย  บานเลขที่ 

ที่ประสบภัย  ชื่อ-ชื่อสกุล  

49   นายประยงค   ธนะมา  51 

50   นายฉลอง   ปนแกว  52 

51   นายยุทธนา   ยาวิไชย  53 

52   นางวันดา   อังคทรัพย  53/1 

53   นางวาสนา   นุแปงถา  54 

54   นางสาวอัณณณิชา   สมปานชัยภักดิ์  55 

55   นางสมจิต   ปนแกว  56 

56   นางจันทรา   พิใจดี  57 

57   นางจิรดา   ศรีนวลไชย  58 

58   นายสมหวัง   คำวงศ  59 

59   นางลำใย   สุทธะ  60 

60   นางพิณรัตน   เครือวัลย  61 

61   นางดาราวรรณ   กันจะนะ  62 

62   นายกิตติชัย   กันไชยคำ  63 

63   นายวิเศษ   แกวศรีวงศ  64 

64   นางวงเดือน   คำวงศ  65 

65   นางสุพัตร  ตะเฮงิ  66 

66   นางพยุงศรี   สมคำ  67 

67   นายสายันห   ฝนหม่ืน  68 

68   นางสำรวล   ยานะติ  69 

69   นางพร   สมฤทธิ์  70 

70   นายประพันธ   ชมภูชนะภัย  71 

71   นางพวงเพชร   ขวัญแกว  72 

72   นายวัฒนศรุต   พิชญธราวัฒน  73 

73   นางกรณิการ   นาปญญา  74 

74   นางกมลพร   ดีหนองไชย  76 

75   นายสำราญ   ปนแกว  77 

76   นายเฉลิม   ศรีสุขคำ  78 

77   นางพยอม   กันตา  79 

78   นางสุกัญญา   นาปญญา  80 

79   นายสุรเชษฐ   ปนแกว  81 



 - ๑๐ -

ที่ 
 ชื่อผูประสบภัย  บานเลขที่ 

ที่ประสบภัย  ชื่อ-ชื่อสกุล  

80   นางศรนีา   ชิวปรีชา  82 

81   นางสาวปญญาพร   จุยนิ่ม  83 

82   นายเสง่ียม   ตันดี  84 

83   นางอุดด ี  ปนแกว  85 

84   นายสุนทร   ทองอินตะ  86 

85   นางสาวศิรวิรรณ   ปนเคลือบ  87 

86   นางบัวหลา   ฝนหมื่น  89 

87   นางสำรวย   ศรีตนไชย  90 

88   นายทอน   ฝนหมื่น  91 

89   นางพรพินิตย   อารินทร  92 

90   นางดวงพร   คำปา  93 

91   นางสาวกฤษณา   เสนจอม  94 

92   นางสาวชุติกาญจน   ทองอินตะ  95/1 

93   นางสาวจำป   แกวเดช  96 

94   นางศรไีพร   ศรีสุขคำ  97 

95   นายประยงค   คำเหมย  98 

96   นายอรุณ   ชัยคำ  100 

97   นายคำ  ตะดี  102 

98   นางวิไล  มาละ  103 

99   นางวรนุช  ยาวิไชย  104 

100   นางคำใส  ยาวิไชย  105 

101   นางบัวผัน  ปนแกว  106 

102   นางระเบียบ  คำปา  107 

103   นางเพ็ญ  นันธิ  108 

104   นายสุรศกัดิ์  ธรรมวงศ  110 

105   นายสนั่น  รังสิยารมณ  111 

106   นางดวงเดือน  นุปง  112 

107   นายณรงค  วงศไชย  113 

108   นายเกตุ  ศรีทะแกว  114 

109   นางอรวรรณ  ศรีสุขคำ  115 

110   นางประภากร  รองศักดิ์  116 



 - ๑๑ -

ที่ 
 ชื่อผูประสบภัย  บานเลขที่ 

ที่ประสบภัย  ชื่อ-ชื่อสกุล  

111   นายสมัคร  บุญตัน  117 

112   นางอุบล  บุญตัน  118 

113   นางปรานอม  ทะสอน  119 

114   นายวรโชติ  ดอนนันชัย  120 

115   นางกองทอง  คำเหมย  122 

116   นางนิยม  นันทะสาร  123 

117   นางนอย  ถาจันทร  124 

118   นางอำนวย  นากองแกว  125 

119   นายชวน  นาปญญา  127 

120   นายมนู  ยาวิไชย  129 

121   นางสาวภาวรินทร  มโนนัย  130 

122   นายเชี่ยวชาญ  แกวศรีวงศ  131 

123   นางราตรี  บัวทอง  132 

124   นางสุพิน  ศรีนวลไชย  133 

125   นางบุญศรี  ธนะมา  134 

126   นางตอย  ยาวิไชย  136 

127   นายสนิท  ตะเฮิง  137 

128   นายเสถียร  บัวทอง  138 

129   นายบุญรวย  อินจันทร  139 

130   นางศิริพร  นันทะสาร  140 

131   นางจุรีพร  ฝนหม่ืน  141 

132   นายอัฎฐรพล  เสนจอม  142 

133   นายเกษม  ตะเฮิง  143 

134   นางกุมารี  จันทะวัง  144 

135   นางณัฐฐิตา  นุใหม  145 

136   นายมนัส  ศรีตนไชย  146 

137   นายสมัคร มณีรัตน  149 

138   นางมาลี  สมฤทธ์ิ  150 

139   นางศรีวรรณ  ยงปญญา  151 

140   นายระพีพัฒน  พิใจด ี 152 

141   นางนวลฉวี  ชมภูชนะภัย  153 



 - ๑๒ -

ที่ 
 ชื่อผูประสบภัย  บานเลขที่ 

ที่ประสบภัย  ชื่อ-ชื่อสกุล  

142   นางนิภา  ตะเฮิง  154 

143   นายบุญทัน  ฝนหมื่น  155 

144   นายทวีศักดิ ์ เงินนวน  157 

145   นายธนัยนันท  นาพรหม  158 

146   นายมังกร  ณ  นาน  159 

147   นายวิสูตร  ธรรมสมบูรณ  160 

148   นางมณฑา  ไชยเสน  162 

149   นายเกษม  พิชเคียน  163 

150   นายยนต  จอมติ๊บ  167 

151   นายประสิทธิ ์ ปนไชย  168 

152   นางรัชดา  ธรรมวงศ  169 

153   นางสาวฐิฒารีย ฟองสีถุง  171 

154   นางณัฎฐินี  แกวเนตร  172 

155   นายณัฐวุฒิ  ศรีตนไชย  173 

156   นางสาววาริน  สมมีชัย  174 

157   นางสาวชดชอย  ศรีคำเทียม  175 

158   นายบุญรุง  ยาวิไชย  176 

159   นางกัญญารัตน  นาเต็ม  177 

160   นางวิไลรักษ  บุษบรรณ  178 

161   นางสาววุฒิตา  ยังปน  180 

162   นายภัทรพงษ  ไชยเสน  181 

163   นายประพันธ  ศรีตนไชย   - 

164   นายเสง่ียม  ยงยศ   - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 - ๑๓ -

บานแชพลาง หมูที่ 7  จำนวน 129 ครัวเรือน ดังน้ี 
 

ที่ 
 ชื่อผูประสบภัย  บานเลขที่ 

ที่เกิดภัย  ช่ือ-ช่ือสกุล   
1   นายอำนวย ทองนักคัน  1  

2   นายประเทือง นุแปงถา  2  

3   นายเชาวฤทธิ์ บุญแสง  3  

4   นายประชา ตะศรี  4  

5   นางระเบียบ ยศอาจ  5  

6   นางสุรีย กุลชะโร  6  

7   นางชวรินทร จินะไชย  7  

8   นางจันทรทา มะโนชัย  8  

9   นางกมลชนก จินะไชย  9  

10   นายเดชดนัย นุใหม  10  

11   นางสมใจ นุวรรณ  11  

12   นายวชิต กอกเชียงแสน  12  

13   นายเสถียร ยอดเวียงไชย  13  

14   นางละเอียด ทำเพียร  14  

15   นางสมกมล ยอดเวียงไชย  15  

16   นางสุพรรษา ชาญกระโทก  16  

17   นายรัฐภูมิ กอกเชียงแสน  17  

18   นายไสว นุใจมา  18  

19   นางพัตรา กอกเชียงแสน  19  

20   นายจำเรียง นะไชย  20  

21   นายอุเทน ขาวสะอาด  9809  

22   นางสมใจ ทองลอบ  22  

23   นางอรทัย จันทรทองออน  23  

24   นายมนัส กอกทองคำ  24  

25   นางสาวพิกุล กอกทองคำ  25  

26   จ.ส.ต.สุพรรณ เครือเปงกุล  26  

27   นางอุดมพร สายจำปา  27  

28   นายสมพงษ นุใหม  28  

29   นางสมพร เพงพินิจ  29  



 - ๑๔ -

ที่ 
 ชื่อผูประสบภัย  บานเลขที่ 

ที่เกิดภยั  ช่ือ-ช่ือสกุล  

30   นายบุญชาญ แกวศรีวงค  30  

31   นายเขื่อน ปงยศ  31  

32   นายครองศักดิ์ โรงคำ  32  

33   นางยอดหลา เรืองไชย  33  

34   นายไพทูล นะไชย  35  

35   นายหวง ศรีรินยา  36  

36   นายพิทักษ  ธรรมจักร  37  

37   นางคำดี  ทองเขียว  38  

38   นายธวัชชัย ขัติยะ  39  

39   นางกนกพร กอกดวงคำ  40  

40   นายเพ็ชร กอกคำมูล  41  

41   นายวัฒน นุบุญมา  42  

42   นางหมาย กอกเทพ  43  

43   นายยรรยงค จินะไชย  44  

44   นายณัฐพล ยอดเวียงไชย  45  

45   นางจำป นุเกตุ  46  

46   นางสาวแสงจันทร นุระธนะ  47  

47   นายไชยยศ ชื่นฤดี  49  

48   นางละออ สรอยญานะ  50  

49   นางสาวสุนิลพร ดวงแกว  51  

50   นายนิยม ไชยวงค  52  

51   นางศรแีพร เล็กอุทัย  54  

52   นางวรรณี อุทธิยา  55  

53   นางชมพิชา จิตตวงศพันธ  56  

54   นายนวน ทองลอบ  58  

55   นางสาวศรีดา กอกปญญา  59  

56   นายวิวัฒน กอกปญญา  60  

57   นายอุทัย กอกวังใน  61  

58   นางอรพิน บุญก้ำ  62  

59   นางสาวสุภาวดี กอกวังใน  63  

60   นายชูชีพ  กอกวังใน  64  



 - ๑๕ -

ที่ 
 ชื่อผูประสบภัย  บานเลขที่ 

ที่เกิดภัย  ช่ือ-ช่ือสกุล  

61   นางสาวอัจฉราภรณ นุเกตุ  65  

62   นายวิโรจน ศรีรนิยา  66  

63   นางขวัญศิริ ดีปนตา  68  

64   นางกวิสรา  ศรเีมือง  69  

65   นางดาริณี ยศอาจ   71  

66   นางละเอียด  กันทะอุโมงค  72  

67   นางบัวจิน นุเสน  73  

68   นางอรุณ กอกปญญา  74  

69   นายชูชาติ นะไชย  75  

70   นางนุชนาฎ กอกทองคำ   76  

71   นายเอกลักษณ ยอดเวียงไชย  77  

72   นางวนิดา รอดผล  78  

73   นางศิวพร ยอดเวียงไชย  79  

74   นางสาวนราพร นุวรรณ  80  

75   นายบุญเย็น มะโนชัย  81  

76   นางรวม ศรีรินยา  82  

77   นายสนั่น ดาวเดช  84  

78   นางสาวชัชวนันทร นะไชย  85  

79   นางกนกวรรณ  กอกเชียงแสน  86  

80   นายชูศกัดิ์ ยอดเวียงไชย  87  

81   นายสงา ยศอาจ  89  

82   นายรังสรรค ยศอาจ  90  

83   นางสุกัญญา คลายบานใหม  91  

84   นายดำรงค ทองรอบพิทักษ  93  

85   นางสาวจิรปรียา  ธนพรชัยพจน  94  

86   นายเสนห ยอดเวียงไชย  95  

87   นางพยอม แกวศรวีงค  96  

88   นางวัลภา นุระธนะ  97  

89   นายเยี่ยมยุทธ แกวศรีวงค  98  

90   นายมนนศักดิ์ บุญทอง  99  

91    นางบุญซวง ดีสม  100  



 - ๑๖ -

ที่ 
 ชื่อผูประสบภัย  บานเลขที่ 

ที่เกิดภัย  ช่ือ-ช่ือสกุล  

92   นางรุงทอง กอกวังใน  101  

93   นายอดุลย นุแปงถา  102  

94   นางพรวิลัย กาสอน  103  

95   นางปวีณา กอกวังใน  105  

96   นางสาวฉัตรจามาส ยอดเวียงไชย  104  

97   นายอรรถชัย  คำมูล  104/1  

98   นายบุญเนก ศรีรินยา  106  

99   นายชนิด สมควร  108  

100   นางประทุม เวทะธรรม  109  

101   นางนิลวรรณ มงคล  110  

102   นายวรวิทย ดวงแกว  112  

103   นายบุญโชติ ยศอาจ  113  

104   นางทองชาญ ดวงแกว  114  

105   นางสาวภาวสุทธิ์ เจริญพร  115  

106   นางสาวน้ำคาง โพธิ์สวรรค  116  

107   นายดำรงค  กอกวังใน  117  

108   นายประเสรฐิ ดีปนตา  118  

109   นางเรือน ดีสม  119  

110   นายเฉลิม จินะไชย  120  

111   นายนรนิทร  ยาประสิทธิ์  121  

112   นางสัตตบงกช  เจดียถา  124/1  

113   นางลลิตา  ชูเพชร  124/2  

114   นายวีระ ทองนักคัน  125  

115   นางสมพร  บุญทอง  126  

116   นางสาวกัญญาภัค จินะไชย  127  

117   นายวิพัฒน ทองนักคัน  128  

118   นางสาวนันทนา ลุนธิระวงค  130  

119   นายเอกชัย ภากะษัย  131  

120   นางวรรณภา  พลสมบัติ   -  

121   นายกฤชนนท ขันคำมาละ  -  

122   นายสุรชัย  กุลชะโร     



 - ๑๗ -

ที่ 
 ชื่อผูประสบภัย  บานเลขที่ 

ที่เกิดภัย  ช่ือ-ช่ือสกุล  

123   นางสุรีย เจดียยศ     

124   นางปวรศิา ดวงแกว     

125   นางสุนีย  นุใหม     

126   นายภานุพงศ  โรงคำ     

127   นางสาวมานิดา  นุใหม     

128   นายบรรจบ บุญแสง     

129   นายเขมรฒัน ดีปนตา   -  

 


